

NOTA DE EMPENHO

Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme descrição abaixo.

04 - FMS - CATALAO

0401 - FMS

Credor

Razão Social / Fornecedor	CPF / CNPJ	Banco	Agência	Conta Bancária
ILUMINARE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - EPP	13.453.530/0001-37	208	0050-0	235441-1
Endereço	Cidade	Telefone		
RUA AMERICA DO BRASIL, Nº 341	CATALAO	(64) 34428288		

Empenho

Tipo - Orç /	Ficha	Nº PRE Empenho	Empenho Sequencial	
	20230041	2110	30	
Data	Aut. de Compras	Tipo Modalidade Licitatória	Nº Licitação	Processo
08/02/2023	211660	PREGÃO	25	2022044827
Local de Entrega	Aplicação		Documento	
ALMOXARIFADO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - , , , -				
	Saldo Anterior	Valor	Saldo Atual	
	1.499.098,87	358.406,20	1.140.692,67	

Dotação

Natureza de Despesa	Classificação Funcional
339030 - MATERIAL DE CONSUMO Sub Elemento de Cod. Obra : 0 26 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO	10.122.4029-4281-MANUTENÇÃO SECRETARIA DE SAÚDE-null
Vinculo	Crédito
102 - RECEITAS DE IMPOSTOS E DE TRANSFERÊNCIA	ORÇAMENTÁRIO
Valores	Valor do Empenho 358.406,20

Histórico

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO DIVERSIFICADO (MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO, PINTURA, FERRAMENTAS E ACESSÓRIOS, ELÉTRICO, ELETRÔNICO, HIDRÁULICO, SANITÁRIO) NECESSÁRIOS À MANUTENÇÃO/CORREÇÃO PREDIAL DE TODAS AS UNIDADE DE ATENDIMENTO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE. CONTRATO Nº 8/2023, PREGÃO Nº 025/2021, VIGÊNCIA DE 10/01/2023 A 10/01/2024.

Produto/Serviço da Autorização de Compras

Item	Cd.	Descrição do Produto	Qtde.	VI. Unit	VI. Total
71	65466	CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL 1X1,5MM2 ROLO 100M, COR	1800,00	1,31000	2.358,00
72	65467	CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL 1X1,5MM2 ROLO 100M, COR	1800,00	1,31000	2.358,00
73	65468	CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL 1X1,5MM2 ROLO 100M, COR	2000,00	1,31000	2.620,00
74	65469	CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL 1X1,5MM2 ROLO 100M, COR	2000,00	1,31000	2.620,00
75	65470	CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL 1X1,5MM2 ROLO 100M, COR	2000,00	1,31000	2.620,00
76	65471	CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL 1X1,5MM2 ROLO 100M, COR	2000,00	1,31000	2.620,00
77	65472	CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL 1X2,5MM2 ROLO 100M, COR	1400,00	1,89000	2.646,00
78	65473	CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL 1X2,5MM2 ROLO 100M, COR	2400,00	1,89000	4.536,00
79	65474	CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL 1X2,5MM2 ROLO 100M, COR	2000,00	1,89000	3.780,00
80	65475	CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL 1X2,5MM2 ROLO 100M, COR	1200,00	1,89000	2.268,00
81	65476	CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL 1X2,5MM2 ROLO 100M, COR	2000,00	1,89000	3.780,00
83	65478	CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL 1X10,0MM2 ROLO 100M, COR	1000,00	8,55000	8.550,00
87	65482	CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL 1X10,0MM2 ROLO 100M, COR	1000,00	8,55000	8.550,00
89	65484	CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL 1X16,0MM2 ROLO 100M, COR	500,00	14,63000	7.315,00
94	65489	CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL 1X4,0MM2 ROLO 100M, COR	2000,00	3,27000	6.540,00
95	65490	CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL 1X4,0MM2 ROLO 100M, COR	2000,00	3,27000	6.540,00
96	65491	CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL 1X4,0MM2 ROLO 100M, COR	1500,00	3,27000	4.905,00
97	65492	CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL 1X4,0MM2 ROLO 100M, COR	3000,00	3,27000	9.810,00
98	65493	CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL 1X4,0MM2 ROLO 100M, COR	1500,00	3,27000	4.905,00
99	65494	CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL 1X4,0MM2 ROLO 100M, COR	1500,00	3,27000	4.905,00
100	65495	CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL 1X6,0MM2 ROLO 100M, COR	1500,00	4,89000	7.335,00
101	65496	CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL 1X6,0MM2 ROLO 100M, COR	1500,00	4,89000	7.335,00

Produto/Serviço da Autorização de Compras

Item	Cd.	Descrição do Produto	Qtde.	Vi. Unit	Vi. Total
102	65497	CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL 1X6,0MM2 ROLO 100M, COR	1000,00	4,89000	4.890,00
103	65498	CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL 1X6,0MM2 ROLO 100M, COR	3000,00	4,89000	14.670,00
104	65499	CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL 1X6,0MM2 ROLO 100M, COR	1000,00	4,89000	4.890,00
105	65500	CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL 1X6,0MM2 ROLO 100M, COR	2000,00	4,89000	9.780,00
106	65501	CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL TIPO NAX1X10,0MM2	1000,00	9,35000	9.350,00
111	65506	CABO ELÉTRICO PARALELO 2X1,50MM 43KG/KM; ROLO	1000,00	2,82000	2.820,00
113	65508	CABO ELÉTRICO PP 2X1,50MM 86KG/KM; ROLO 100M	2000,00	3,39000	6.780,00
114	65509	CABO ELÉTRICO PP 2X2,50MM 113KG/KM; ROLO 100M	2000,00	5,72000	11.440,00
117	65512	CABO ELÉTRICO PP 3X1,50MM 102KG/KM; ROLO 100M	1000,00	5,08000	5.080,00
119	65514	CABO ELÉTRICO PP 3X2,50MM 137KG/KM; ROLO 100M	1000,00	7,90000	7.900,00
120	65515	CABO ELÉTRICO PP 3X4,00MM 193KG/KM; ROLO 100M	500,00	12,26000	6.130,00
123	65518	CABO ELÉTRICO PP 4X10,00MM 508KG/KM; ROLO 100M	100,00	31,86000	3.186,00
124	65519	CABO ELÉTRICO PP 4X2,50MM 173KG/KM; ROLO 100M	500,00	11,46000	5.730,00
125	65520	CABO ELÉTRICO PP 4X4,00MM 238KG/KM; ROLO 100M	500,00	15,84000	7.920,00
127	65522	CABO FLEXIVEL PVC 750 V, 2 CONDUTORES DE 1,5 MM2	3000,00	2,99000	8.970,00
128	65523	CABO FLEXIVEL PVC 750 V, 2 CONDUTORES DE 4,0 MM2	1000,00	7,59000	7.590,00
130	65525	CABO FLEXIVEL PVC 750 V, 3 CONDUTORES DE 1,5 MM2	800,00	5,55000	4.440,00
132	65527	CABO FLEXIVEL PVC 750 V, 3 CONDUTORES DE 6,0 MM2	300,00	16,52000	4.956,00
135	65530	CABO FLEXIVEL PVC 750 V, 4 CONDUTORES DE 4,0 MM2	500,00	16,31000	8.155,00
219	39884	DISJUNTOR MONOPOLAR DE 10 A 32-A	150,00	7,40000	1.110,00
221	65594	DISJUNTOR TIPO NEMA, MONOPOLAR 10 ATE 30A,	100,00	12,00000	1.200,00
246	31448	FILTRO DE LINHA 8T	100,00	34,00000	3.400,00
299	65638	LUMINÁRIA DE EMERGENCIA 30 LEDS	50,00	16,00000	800,00
303	39891	LUMINÁRIA TIPO SPOT DE SOBREPORA PARA 01 LÂMPADA	2800,00	11,60000	32.480,00
304	65641	LUMINÁRIA TIPO SINALIZADOR PARA 02 LÂMPADAS	18,00	15,00000	270,00
321	65649	PILHA AA NÃO RECARREGÁVEL 1.5 V	1300,00	5,36000	6.968,00
323	25888	PILHA MEDIA COMUM 1,5 V	1000,00	16,19000	16.190,00
345	33467	PROJETOR LED ALUM 100 W 6500 K	100,00	84,00000	8.400,00
347	65664	PROJETOR LED ALUM 150 W 6500 K	50,00	179,90000	8.995,00
348	65665	PROJETOR LED ALUM 200 W 6500 K	100,00	189,90000	18.990,00
361	65674	RÉGUA CARREGADORA DE PILHAS NO TAMANHO AA	5,00	764,92000	3.824,60
362	65675	RÉGUA CARREGADORA DE PILHAS NO TAMANHO AAA	5,00	764,92000	3.824,60
372	25243	SENSOR DE PRESENÇA	200,00	35,00000	7.000,00
396	36319	CJ TOMADA 2P+T 10A	250,00	4,24000	1.060,00
397	36227	CJ TOMADA 2P+T 20A	100,00	3,21000	321,00
					358.406,20

Líquido por Extenso

***** (TREZENTOS E CINQUENTA E OITO MIL E QUATROCENTOS E SEIS REAIS E VINTE CENTAVOS) *****

Assinaturas

ORDENADOR DA DESPESA

SECRETÁRIO

GUILHERME MORAES BRITO
Usuário do